
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Quảng Ngãi, ngày … tháng … năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ Mở hồ sơ tham gia tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì 

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh thuộc Chương trình quốc gia 

hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa 

giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, năm 2025 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013; 

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật khoa học và công 

nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 1322/QĐ-TTg ngày 31/8/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất 

và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021 - 2030; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ 

cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 

.../TTr-SKHCN ngày .../5/2025 về việc thành lập Tổ Mở hồ sơ tham gia tuyển 

chọn tổ chức và cá nhân chủ trì nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh thuộc 

Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng 

sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh, năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ Mở hồ sơ tham gia tuyển chọn tổ chức và cá nhân 

chủ trì nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh thuộc Chương trình quốc gia 

hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai 

đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh, năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Trần Công Hòa, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ: Tổ 

trưởng; 

2. Đại diện Sở Tài chính: Thành viên; 

3. Bà Huỳnh Thị Phương Thu, Phó Trưởng phòng Quản lý Chuyên ngành, 

Sở Khoa học và Công nghệ: Thành viên; 

DỰ THẢO 



 

 

2 

4. Bà Đào Thị Hồng Công, Chuyên viên Văn phòng Sở Khoa học và Công 

nghệ, Kế toán: Thành viên; 

5. Bà Lê Thị Quỳnh Trang, Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học - Công 

nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ: Thành viên. 

Điều 2: Tổ Mở hồ sơ thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại khoản 4 Điều 

12 Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Khoa 

học và Công nghệ Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh, 

cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước. 

Tổ mở hồ sơ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Khoa học và 

Công nghệ; Tài chính; Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: PCVP(VX), CBTH; 

- Lưu: VT, KGVX. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Hoàng Tuấn 

 


		2025-05-27T16:41:57+0700




